Статистический отчет по результатам проведения всероссийских проверочных работ в МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»
	Код ОО
	Наименование 

Образовательной организации
	предмет
	Класс 
	Количество обучающихся, получивших по результатам ВПР
	Из них имеют годовую отметку

(количество обучающихся)

	
	
	
	
	
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	222013
	МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»
	Русский язык
	5
	Отметку «2»
	19
	0
	38
	40
	6

	
	
	
	
	Отметку «3»
	37
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «4»
	24
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «5»
	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Статистический отчет по результатам проведения всероссийских проверочных работ в МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»

	Код ОО
	Наименование 

Образовательной организации
	предмет
	Класс 
	Количество обучающихся, получивших по результатам ВПР
	Из них имеют годовую отметку

(количество обучающихся)

	
	
	
	
	
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	222013
	МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»
	математика
	5
	Отметку «2»
	28
	0
	31
	39
	19

	
	
	
	
	Отметку «3»
	32
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «4»
	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «5»
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Статистический отчет по результатам проведения всероссийских проверочных работ в МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»

	Код ОО
	Наименование 

Образовательной организации
	предмет
	Класс 
	Количество обучающихся, получивших по результатам ВПР
	Из них имеют годовую отметку

(количество обучающихся)

	
	
	
	
	
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	222013
	МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»
	история
	5
	Отметку «2»
	5
	0
	19
	47
	24

	
	
	
	
	Отметку «3»
	37
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «4»
	31
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «5»
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Статистический отчет по результатам проведения всероссийских проверочных работ в МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»

	Код ОО
	Наименование 

Образовательной организации
	предмет
	Класс 
	Количество обучающихся, получивших по результатам ВПР
	Из них имеют годовую отметку

(количество обучающихся)

	
	
	
	
	
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	222013
	МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»
	биология
	5
	Отметку «2»
	2
	0
	24
	49
	16

	
	
	
	
	Отметку «3»
	38
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «4»
	37
	
	
	
	

	
	
	
	
	Отметку «5»
	9
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


